

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa s, Pirlita. Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Retele exterioare de alimentare cu apa. Nr 2-8
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			409,695
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	266,00	409,695
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			524,250
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	233,00	524,250
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,373
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	199,00	5,373
4	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			43,296
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	3,889
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	39,407
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			121,907
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,00	14,730

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,778
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
6	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			477,650
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	233,00	477,650
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			524,226
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	233,00	524,226
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,373
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	199,00	5,373
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			121,978
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,00	14,758
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,819
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			39,752
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,501
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	37,251
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			343,575
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	41,00	343,575

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
12	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm -tavi din otel d=89x4,5mm	m			142,650
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	41,00	20,500
	252121670 10001	Teava din otel d=89x4,5mm	m	1,0100	98,00	103,928
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	17,00	1,606
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	26,00	5,460
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,1300	32,00	4,368
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	9,00	0,662
	232032260 0374	Citom	kg	0,0200	8,00	0,168
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	3,00	0,063
	232015620 0951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,1400	13,00	1,911
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	66,00	3,960
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	23,00	0,023
13	AcA04B	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 125-150 mm - tavi din otel d=108x4,5mm	m			209,424
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8400	41,00	34,440
	252121670 10002	Teava din otel d=108x4,5mm	m	1,0100	133,00	139,704
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2900	17,00	5,127
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3600	26,00	9,734
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,1500	32,00	4,992
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1300	9,00	1,217
	232032260 0374	Citom	kg	0,0300	8,00	0,250
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0800	3,00	0,250
	232015620 0951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,2500	13,00	3,380
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0830	66,00	5,478
	341052000	Automacara 5 tf	h-ut	0,0230	210,00	4,829

1	2	3	4	5	6	7
	1373					
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	23,00	0,023
14	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm - tava din otel d=159x4,5mm	m			426,308
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	41,00	62,730
	252121670 10003	Teava din otel d=159x4,5mm	m	1,0100	233,00	244,743
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	17,00	8,310
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4100	26,00	38,126
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,4100	32,00	13,645
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	9,00	30,420
	232032260 0374	Citom	kg	0,0600	8,00	0,499
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	3,00	0,468
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,6500	13,00	8,788
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	66,00	9,900
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	210,00	8,610
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	23,00	0,069
15	IzL08A	Izolarea manuala a conductelor montate in pamint, cu 2 straturi de bitum si un rind de hirtie tip sulfit tip I - izolarea tavilor din otel cu d=80-150mm	m2			34,840
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,3500	41,00	14,350
	742000000 0500	Tractorist	h-om	0,0200	41,00	0,820
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,5300	9,00	13,770
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,4280	13,00	5,564
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1120	3,00	0,336
16	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3			12,710

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,00	12,710
17	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			880,265
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	41,00	361,634
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	55,00	518,631
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			524,603
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	233,00	524,603
19	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,375
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	199,00	5,375
20	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			121,821
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,00	14,785
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,636
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
21	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			39,624
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,545
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	37,079
22	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,	m3			31,650

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	41,00	30,750
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,900
23	TsD03A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			172,900
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	266,00	172,900
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			524,250
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	233,00	524,250
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,373
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	199,00	5,373
26	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			121,989
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,00	14,756
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,833
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
27	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			39,761
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,498
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	37,263
28	TsD03A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau	100 m3			172,900

1	2	3	4	5	6	7
		II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II				
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	266,00	172,900
29	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			409,529
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	266,00	409,529
30	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			523,637
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	233,00	523,637
31	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,370
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	199,00	5,370
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			122,179
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,00	14,674
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	1,105
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
33	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			40,011
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,211
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	37,800
34	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			410,200

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	266,00	410,200
35	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Cot din otel d=108x4,5mm 90*	buc			248,250
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 01501	Cot din otel d=108x4,5mm, 90*	buc	1,0000	188,00	191,760
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
36	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125- 250 mm - cot din otel d=159x4,5mm, 90*	buc			513,570
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	41,00	134,070
	287527411 01502	cot din otel d=159x4,5mm, 90*	buc	1,0000	321,00	327,420
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080
37	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125- 250 mm - cot din otel d=159x4,5mm , 30*	buc			468,690
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	41,00	134,070
	287527411 01503	Cot din otel d=159x4,5mm, 30*	buc	1,0000	277,00	282,540
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080
38	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125- 250 mm - teu din otel d=159x159x4,5mm	buc			512,550
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	41,00	134,070
	287527411 01504	Teu din otel d=159x159x4,5mm	buc	1,0000	320,00	326,400
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080
39	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100	buc			225,810

1	2	3	4	5	6	7
		mm - teu din otel d=108x108x4,5mm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 01505	Teu din otel d=108x108x4,5mm	buc	1,0000	166,00	169,320
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
40	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana d=100mm, PN10	buc			2 414,550
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	41,00	22,550
	287411730 00001	Vana d=100mm PN10	buc	1,0000	2 300,00	2 392,000
41	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Teu din otel d=100mm	buc			192,150
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 01506	Teu din otel d=100mm	buc	1,0000	133,00	135,660
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
42	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Cot din otel d=108x4,5mm, 90*	buc			214,590
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 01507	Cot din otel d=108x4,5mm 90*	buc	1,0000	155,00	158,100
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
43	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Flansa d=100mm	buc			248,250
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 01508	Flansa d=100mm	buc	1,0000	188,00	191,760
	311032000	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440

1	2	3	4	5	6	7
	3006					
44	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stut din otel d=108x4,5mm l=30cm	buc			222,162
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00001	stut din otel d=108x4,5mm, l=30cm	buc	1,0000	98,00	102,900
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,182
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,980
45	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stut din otel d=108x4,5mm ,l=130cm	buc			361,812
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00002	stut din otel d=108x4,5mm, l=130cm	buc	1,0000	231,00	242,550
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,182
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,980
46	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stuti din otel d=108x4,5, l=110cm	buc			1 274,244
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00003	stut din otel d=108x4,5mm, l=110cm	buc	1,0000	1 100,00	1 155,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,180
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,964
47	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stuti din otel d=108x4,5, l=11,3m	buc			1 648,044

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00004	stut din otel d=108x4,5mm, l=11,3m	buc	1,0000	1 456,00	1 528,800
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,180
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,964
48	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm stut din otel d=108x4,5, l=12,5m	buc			1 736,244
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00005	stut din otel d=108x4,5mm, l=12,5m	buc	1,0000	1 540,00	1 617,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,180
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,964
49	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stut din otel d=108x4,5mm, l=1,5cm	buc			143,394
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00006	stut din otel d=108x4,5mm, l=1,5cm	buc	1,0000	23,00	24,150
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,180
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,964
50	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stut din otel d=108x4,5mm, l=0,98cm	buc			134,994
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00007	stut din otel d=108x4,5mm, l=0,98cm	buc	1,0000	15,00	15,750
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,180
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,964
51	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de	buc			155,994

1	2	3	4	5	6	7
		legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stuti din otel d=108x4,5mm, l=2,65cm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00008	stut din otel d=108x4,5mm, l=2,65cm	buc	1,0000	35,00	36,750
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,180
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,964
52	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stuti din otel d=108x4,5mm, l=10m	buc			1 295,244
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	41,00	86,100
	287527411 00009	stut din otel d=108x4,5mm, l=10,0m	buc	1,0000	1 120,00	1 176,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,180
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,964
53	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm - stut din otel d=108x4,5mm, l=0,85m	buc			208,590
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	41,00	134,070
	287527411 015021	stut din otel d=108x4,5mm, l=0,85m	buc	1,0000	22,00	22,440
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080
54	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm stuti din otel d=108x4,5, l=80cm	buc			743,070
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	41,00	134,070
	287527411 015022	stut din otel d=108x4,5mm, l=80cm	buc	1,0000	546,00	556,920
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080

1	2	3	4	5	6	7
55	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - cot din otel d=89mm,25*	buc			181,950
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 015023	Cot din otel d=89mm, 25*	buc	1,0000	123,00	125,460
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
56	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - cot din otel d=89mm, 60*	buc			183,990
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 015024	Cot din otel d=89mm, 60*	buc	1,0000	125,00	127,500
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
57	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - cot din otel d=108x4,5, 15*	buc			225,810
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 015025	Cot din otel d=108x4,5mm, 15*	buc	1,0000	166,00	169,320
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
58	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - cot din otel d=108x4,5mm, 30*	buc			236,010
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050
	287527411 015026	Cot din otel d=108x4,5mm, 30*	buc	1,0000	176,00	179,520
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440
59	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - cot din otel d=108x4,5mm,90*	buc			226,830
	713605001	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,00	43,050

1	2	3	4	5	6	7
	2000					
	287527411 015027	Cot din otel d=108x4,5mm, 90*	buc	1,0000	167,00	170,340
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	56,00	13,440

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)